
 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

5 марта 2020 года                                                                 №117/ 569-4 

г. Стерлитамак 
 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий 

 

  На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», постановления Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 29.01.2020 №126/2-6 

«О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в 

резерв составов участковых комиссий»,  территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан 

решила: 

 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (список 

прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии        Е.В. Сизов 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии      А.Ю. Гималетдинова 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение к решению    

территориальной избирательной 

         комиссии городского округа  

        город Стерлитамак  

Республики Башкортостан  

от 05.03.2020 №117/569-4 

 

СПИСОК 

лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий  

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан 
 

 Фамилия Имя Отчество Вид субъекта выдвижения 

1.  Абдрафикова Гульназ Ринатовна собрание избирателей по 

месту работы 

2.  Абрамова Наталья Евгеньевна собрание избирателей по 

месту работы 

3.  Акимова Наталья Николаевна собрание избирателей по 

месту работы 

4.  Алексеева Галина Геннадьевна собрание избирателей по 

месту работы 

5.  Алтынчурина Римма Тимергалеевна собрание избирателей по 

месту работы 

6.  Аминева Рима Маратовна собрание избирателей по 

месту жительства 

7.  Ануфриев Николай Геннадьевич собрание избирателей по 

месту работы 

8.  Аскаров Радик Салимгареевич собрание избирателей по 

месту работы 

9.  Асташева Анастасия Александровна собрание избирателей по 

месту работы 

10.  Атауллина Гульгена Юлдашовна собрание избирателей по 

месту работы 

11.  Бадамшина Лилия Фарвазовна собрание избирателей по 

месту работы 

12.  Байбулатов Олег Салаватович собрание избирателей по 

месту работы 

13.  Баймуратова Олеся Зинуровна собрание избирателей по 

месту работы 

14.  Баландина Анна Викторовна собрание избирателей по 

месту работы 

15.  Баранова Людмила Ивановна БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 



 

 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

16.  Басманова Елена Николаевна собрание избирателей по 

месту работы 

17.  Батталова Гульнара Нургалиевна Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

18.  Бенда Анна Валерьевна собрание избирателей по 

месту жительства 

19.  Биккулова Регина Венеровна собрание избирателей по 

месту работы 

20.  Бикметова Альбина Альбертовна собрание избирателей по 

месту работы 

21.  Бикмурзина Эльвира Рамиловна собрание избирателей по 

месту работы 

22.  Богатыренко Людмила Дмитриевна собрание избирателей по 

месту работы 

23.  Борисова Альфия Мансуровна собрание избирателей по 

месту работы 

24.  Боровая Гульнара Фаизовна собрание избирателей по 

месту работы 

25.  Борсук Артур Игоревич собрание избирателей по 

месту работы 

26.  Будаева Ольга Вениаминовна собрание избирателей по 

месту работы 

27.  Бухарметова Эльза Альбертовна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

28.  Вакульская Наталья Петровна собрание избирателей по 

месту работы 

29.  Валиев Денис Хамитович собрание избирателей по 

месту работы 

30.  Васильева Ирина Алексеевна Башкортостанское 

региональное отделение 

политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 



 

 

31.  Васильева Надежда Леонидовна собрание избирателей по 

месту работы 

32.  Васючков Николай Константинович БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

33.  Вейков Алексей Николаевич собрание избирателей по 

месту работы 

34.  Воронова Юлия Александровна собрание избирателей по 

месту работы 

35.  Вороширина Татьяна Алексеевна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

36.  Габидуллин Тимур Ильдарович собрание избирателей по 

месту работы 

37.  Гаетова Регина Мотагировна собрание избирателей по 

месту работы 

38.  Гайдуков Михаил Олегович собрание избирателей по 

месту работы 

39.  Галеева Галина Геннадьевна собрание избирателей по 

месту жительства 

40.  Галикеева Зиля Минниахметовна собрание избирателей по 

месту работы 

41.  Галина Лиана Минзагировна собрание избирателей по 

месту работы 

42.  Ганиев Фанур Фаритович собрание избирателей по 

месту работы 

43.  Гафаров Альберт Низаевич БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

44.  Герасимов Степан Сергеевич собрание избирателей по 

месту работы 



 

 

45.  Герасимова Елена Сергеевна собрание избирателей по 

месту работы 

46.  Герасимова Надежда Борисовна собрание избирателей по 

месту работы 

47.  Герасимова Светлана Игоревна собрание избирателей по 

месту работы 

48.  Гильванова Эльвира Рашитовна собрание избирателей по 

месту работы 

49.  Голин Константин Алексеевич собрание избирателей по 

месту работы 

50.  Гумеров Ильдар Мунирович Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

51.  Давлетшина Рима Фанировна собрание избирателей по 

месту работы 

52.  Данилова Елена Викторовна собрание избирателей по 

месту работы 

53.  Даутова Олеся Николаевна собрание избирателей по 

месту работы 

54.  Дашкина Айгуль Мунировна собрание избирателей по 

месту работы 

55.  Джамилов Руслан Фанисович БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

56.  Джамилова Маргарита Владимировна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

57.  Дренясов Александр Андреевич БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 



 

 

58.  Дудкина Ирина Альбертовна собрание избирателей по 

месту работы 

59.  Егорова Лидия Алексеевна собрание избирателей по 

месту работы 

60.  Елизарьева Екатерина Александровна собрание избирателей по 

месту работы 

61.  Еникеева Лиана Раиловна собрание избирателей по 

месту работы 

62.  Ерёмин Сергей Анатольевич собрание избирателей по 

месту работы 

63.  Еримбаева Валентина Тагировна собрание избирателей по 

месту работы 

64.  Жбанникова Оксана Андреевна собрание избирателей по 

месту работы 

65.  Живаев Сергей Анатольевич собрание избирателей по 

месту работы 

66.  Завьялова Альмира Рамилевна БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

67.  Закиров Арсен Манжурович собрание избирателей по 

месту работы 

68.  Зенов Михаил Васильевич Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

69.  Зубаирова Алина Ураловна собрание избирателей по 

месту работы 

70.  Иванова Рината Аскатовна собрание избирателей по 

месту работы 

71.  Ивановский Сергей Алексеевич собрание избирателей по 

месту работы 

72.  Измайлова Любовь Владимировна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 



 

 

73.  Ильясов Ильнур Раилович собрание избирателей по 

месту работы 

74.  Имамов Ратмир Рифатович собрание избирателей по 

месту работы 

75.  Ирмикимов Талгат Минибаевич собрание избирателей по 

месту жительства 

76.  Исаев Алексей Евгеньевич собрание избирателей по 

месту работы 

77.  Исмагилов Мухаммат Салахович БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

78.  Исянгулова Мукарама Фаритовна собрание избирателей по 

месту работы 

79.  Кадулин Павел Николаевич собрание избирателей по 

месту работы 

80.  Казакова Анастасия Сергеевна собрание избирателей по 

месту работы 

81.  Кайбушев Рифат Фанильевич БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

82.  Калашникова Ольга Валерьевна собрание избирателей по 

месту работы 

83.  Калик Татьяна Борисовна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

84.  Камалова Индира Фидарисовна собрание избирателей по 

месту работы 

85.  Карпунин Евгений Юрьевич собрание избирателей по 

месту работы 

86.  Каюмова Альмира Азатовна собрание избирателей по 

месту работы 



 

 

87.  Киргизов Андрей Русланович Башкортостанское 

региональное отделение 

политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

88.  Кирилов Алексей Александрович собрание избирателей по 

месту работы 

89.  Кирилова Анна Олеговна собрание избирателей по 

месту работы 

90.  Козлицкая Наталья Михайловна собрание избирателей по 

месту работы 

91.  Козлова Елена Ивановна собрание избирателей по 

месту работы 

92.  Козлова Татьяна Васильевна собрание избирателей по 

месту работы 

93.  Колоколов Константин Сергеевич собрание избирателей по 

месту работы 

94.  Кондратьева Ирина Николаевна собрание избирателей по 

месту работы 

95.  Кононова Нина Васильевна собрание избирателей по 

месту работы 

96.  Короткова Елена Анатольевна собрание избирателей по 

месту работы 

97.  Крученков Алексей Викторович собрание избирателей по 

месту службы 

98.  Кузнецов Евгений Юрьевич собрание избирателей по 

месту работы 

99.  Кузнецов Михаил Сергеевич собрание избирателей по 

месту работы 

100.  Кузьмина Зинаида Васильевна БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

101.  Куликов Денис Александрович БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 



 

 

102.  Куликова Ксения Николаевна собрание избирателей по 

месту работы 

103.  Кутузова Айгуль Фанилевна собрание избирателей по 

месту работы 

104.  Лаврентьева Руфина Рамильевна БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

105.  Латыпова Роза Айратовна собрание избирателей по 

месту работы 

106.  Леонтьев Сергей Федорович собрание избирателей по 

месту работы 

107.  Мазуренко Алексей Викторович БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

108.  Майстренко Владимир Алексеевич собрание избирателей по 

месту работы 

109.  Мансурова Дания Шамиловна собрание избирателей по 

месту работы 

110.  Масальская Светлана Николаевна собрание избирателей по 

месту работы 

111.  Мацук Наталья Викторовна собрание избирателей по 

месту работы 

112.  Мозалева Вера Александровна собрание избирателей по 

месту работы 

113.  Мордовина Валентина Александровна собрание избирателей по 

месту работы 

114.  Мулюкова Олеся Владимировна собрание избирателей по 

месту работы 

115.  Мурсалимова Анна Геннадьевна собрание избирателей по 

месту работы 

116.  Мусина Инна Евгеньевна собрание избирателей по 

месту работы 

117.  Мусина Ляйсан Фирдусовна собрание избирателей по 

месту работы 



 

 

118.  Назарова Зелида Валеевна собрание избирателей по 

месту работы 

119.  Наставшева Екатерина Олеговна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

120.  Насыков Эдуард Альбертович собрание избирателей по 

месту работы 

121.  Нестеренко Татьяна Петровна собрание избирателей по 

месту работы 

122.  Никитин Валерий Васильевич БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

123.  Никитина Ирина Васильевна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ РОССИИ 

124.  Никифорова Надежда Викторовна собрание избирателей по 

месту работы 

125.  Никогосян Елена Владимировна собрание избирателей по 

месту работы 

126.  Ниязгулова Гузель Наильевна собрание избирателей по 

месту работы 

127.  Ниязгулова Гульнур Сабировна собрание избирателей по 

месту работы 

128.  Пастернак Олег Моисеевич БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

129.  Перевезенцева Оксана Юрьевна собрание избирателей по 

месту работы 



 

 

130.  Петрова Анастасия Петровна собрание избирателей по 

месту работы 

131.  Петрова Екатерина Викторовна собрание избирателей по 

месту работы 

132.  Подоплелова Наталья Васильевна собрание избирателей по 

месту работы 

133.  Половцев Александр Евгеньевич БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

134.  Посысоев Анатолий Иванович БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

135.  Пресняков Дмитрий Анатольевич собрание избирателей по 

месту работы 

136.  Прусова Полина Яковлевна собрание избирателей по 

месту работы 

137.  Радаев Сергей Кузьмич БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

138.  Рамазанова Гюзель Риматовна собрание избирателей по 

месту работы 

139.  Рахимкулова Анна Андреевна собрание избирателей по 

месту работы 

140.  Рахимова Эльвира Рашитовна собрание избирателей по 

месту работы 

141.  Рахматуллин Азат Анварович Башкортостанское региональное 

отделение политической партии 

"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

142.  Ремпель Владимир Иванович собрание избирателей по 

месту работы 

143.  Родионова Гульнур Дамировна собрание избирателей по 

месту работы 

144.  Рождественская Елена Владимировна собрание избирателей по 

месту работы 

145.  Руденко Олеся Александровна собрание избирателей по 

месту работы 

146.  Рузанова Людмила Геннадьевна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 



 

 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

147.  Рыжманова Анастасия Леонидовна собрание избирателей по 

месту работы 

148.  Рычкова Людмила Юрьевна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

149.  Салихова Олеся Габделбаровна собрание избирателей по 

месту работы 

150.  Самикова Рамзиля Раисовна собрание избирателей по 

месту работы 

151.  Севастьянов Валентин Михайлович БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

152.  Севастьянова Екатерина Анатольевна собрание избирателей по 

месту работы 

153.  Седова Светлана Борисовна Башкортостанское 

региональное отделение 

Всероссийской политической 

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

154.  Семенова Наталья Юрьевна собрание избирателей по 

месту работы 

155.  Сесько Олег Викторович собрание избирателей по 

месту работы 

156.  Синица Александр Николаевич собрание избирателей по 

месту работы 

157.  Смагина Татьяна Геннадьевна собрание избирателей по 

месту работы 

158.  Соколова Елена Викторовна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

159.  Солодова Ольга Леонидовна собрание избирателей по 

месту работы 

160.  Степанова Манана Резовна собрание избирателей по 

месту работы 

161.  Сторожева Марина Юрьевна собрание избирателей по 

месту работы 



 

 

162.  Стукалов Андрей Юрьевич БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

163.  Сукманов Игорь Владимирович БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

164.  Сукманов Никита Игоревич БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

165.  Терехова Альбина Юнировна собрание избирателей по 

месту работы 

166.  Тимошенко Ольга Александровна собрание избирателей по 

месту работы 

167.  Томашова Ирина Николаевна собрание избирателей по 

месту работы 

168.  Туриянова Ольга Николаевна собрание избирателей по 

месту работы 

169.  Укрюкова Марина Эдуардовна собрание избирателей по 

месту работы 

170.  Уланова Надия Абдулхамидовна собрание избирателей по 

месту работы 

171.  Уразбахтина Лидия Мубараковна собрание избирателей по 

месту работы 

172.  Фаизова Роза Анваровна собрание избирателей по 

месту работы 

173.  Федотова Светлана Александровна собрание избирателей по 

месту работы 

174.  Филиппова Ольга Николаевна собрание избирателей по 

месту работы 

175.  Фомина Кристина Юрьевна собрание избирателей по 

месту работы 

176.  Фролова Галина Петровна собрание избирателей по 

месту работы 

177.  Хабибрахманова Ирина 

Александровна 

собрание избирателей по 

месту работы 

178.  Хакимова Рима Гизетдиновна собрание избирателей по 

месту работы 



 

 

179.  Хамбалеев Нил Равилович собрание избирателей по 

месту работы 

180.  Харчева Валентина Николаевна Башкортостанское региональное 

отделение Всероссийской 

политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

181.  Хасанов Марат Талгатович собрание избирателей по 

месту работы 

182.  Хасанова Наиля Зуфаровна собрание избирателей по 

месту работы 

183.  Хафизова Гульнара Агзамутдиновна собрание избирателей по 

месту работы 

184.  Хисамов Руслан Равилевич БАШКИРСКОЕ 

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ политической 

партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

185.  Хисматуллина Эльвира Ильфировна собрание избирателей по 

месту работы 

186.  Христолюбова Неля Петровна собрание избирателей по 

месту работы 

187.  Хуснутдинова Регина Зульфазовна собрание избирателей по 

месту работы 

188.  Цветкова Светлана Евгеньевна собрание избирателей по 

месту работы 

189.  Челотканов Евгений Юрьевич собрание избирателей по 

месту работы 

190.  Чухров Александр Бениаминович собрание избирателей по 

месту работы 

191.  Шарафутдинова Альфия 

Мухаматдиновна 

собрание избирателей по 

месту работы 

192.  Юрченко Рина Фанильевна собрание избирателей по 

месту работы 

193.  Ющук Яна Наилевна собрание избирателей по 

месту работы 

194.  Яковлева Екатерина Александровна собрание избирателей по 

месту работы 

195.  Яковлева Наталья Евгеньевна БАШКОРТОСТАНСКОЕ 

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ 

РОССИИ 

196.  Ялалова Камила Рамилевна собрание избирателей по 

месту работы 



 

 

197.  Ямасипова Лилия Фанзиловна собрание избирателей по 

месту работы 

198.  Янбердина Регина Рамилевна собрание избирателей по 

месту работы 

199.  Янгуразова Светлана Рашитовна собрание избирателей по 

месту работы 

200.  Япрынцев Вячеслав Александрович собрание избирателей по 

месту работы 
 

 

 


